
13/05/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.55 AR 3434 FALO SORO, HUGO ESP 4 Simply-Scorpio 71 08/04/2017 ZARAGOZA

10.95 AR 3687 JARBOLES OROS, JUAN DARÍO ESP 4 Simply-Scorpio 71 06/05/2017 ZARAGOZA

11.37 AR 3690 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL ESP 4 Simply-Scorpio 71 25/03/2017 ZARAGOZA

11.63 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 22/04/2017 MONZÓN

11.84 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

11.89 AR 3686 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO ESP 4 Simply-Scorpio 71 25/03/2017 ZARAGOZA

12.28 LO 7428 VILLANUEVA LORENZO, DIEGO ESP 4 Beronia 08/04/2017 LOGROÑO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.92 AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Playas de Castellon 09/04/2016 ZARAGOZA

10.95 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon 25/06/2016 TOLEDO

11.14 AR 1560 RODRIGUEZ SANZ, JACOBO ESP 93 Playas de Castellon 02/05/2015 ZUERA

11.23 AR 1207 CASANOVA GODED, BORJA ESP 92 At. Intec-Zoiti 25/06/2011 ZARAGOZA

11.28 AR 2016 EDO VIVANCOS, ISAK ESP 95 Simply-Scorpio 71 11/06/2014 ZARAGOZA

11.34 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 11/06/2016 ALCORCÓN

11.34 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon 27/06/2015 ZARAGOZA

11.77 ARF 760 SORIA CAMPO, AARON ESP 92 Atletismo Zuera 09/04/2011 ZARAGOZA

11.90 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 28/05/2011 LOGROÑO

11.95 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Atletismo Utebo 22/04/2017 ZARAGOZA

12.27 NA 15340 ERASO ARELLANO, HRISTO ESP 0 Grupompleo Pamplona At 06/05/2017 PAMPLONA

12.55 ARF 1008 ZORITA CONDE, DIEGO ESP 90 Simply-Scorpio 71 16/07/2016 ZARAGOZA

12.57 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Atletismo Barbastro 11/03/2017 MONZÓN

12.65 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 19/07/2014 ZARAGOZA

12.66 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 Beronia 08/04/2017 LOGROÑO

12.69 AR 306 ESCALONA RIO, JOSE LUIS ESP 58 At. Intec-Zoiti 12/07/2008 VITORIA

12.72 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 06/05/2017 HUESCA

12.98 AR 3392 AINZUA CASASNOVAS, AITOR ESP 98 Atletismo Utebo 04/06/2016 ZARAGOZA

13.15 AR 3655 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 Atletismo San Jose 25/03/2017 ZARAGOZA

13.23 AR 3416 CARRASQUER GONZALVO, JUAN ESP 1 Atletismo Barbastro 04/06/2016 ZARAGOZA

13.42 LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 Beronia 08/04/2017 LOGROÑO

13.68 AR 3498 GARCIA ARIZA, MANUEL ESP 68 Simply-Scorpio 71 08/04/2017 ZARAGOZA

13.84 AR 2979 SUCUNZA BERASAIN, ROBERTO ESP 65 Atletismo Zuera 28/05/2016 MONZÓN

13.88 AR 3536 SAINZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Atletismo Utebo 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71

ARF 892 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera

AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti

AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Simply-Scorpio 71

AR 3621 PEREZ VALDEHIERRO, ALEJANDRO ESP 99 Sola-Tarazona

AR 3347 PEREZ DE PETINTO FERNANDEZ, CARLOS ESP 74 Zancadas Amix Zaragoza

AR 3312 SAGASTE MAQUEDA, ALBERTO ESP 1 Atletico Ejea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:21.04 AR 420 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 06/06/2012 BARCELONA

00:22.44 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon 01/07/2016 COLMENAR VIEJO

00:22.68 AR 2016 EDO VIVANCOS, ISAK ESP 95 Simply-Scorpio 71 05/07/2014 CASTELLÓN

00:22.68 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 26/06/2013 BARCELONA

00:22.91 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 04/06/2016 ZARAGOZA

00:22.95 AR 1305 MELER MORANCHO, FERNANDO ESP 93 Hinaco Monzon 20/06/2015 ZARAGOZA

00:22.96 AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon 28/06/2013 HUESCA

00:23.18 AR 1207 CASANOVA GODED, BORJA ESP 92 At. Intec-Zoiti 25/07/2012 ZARAGOZA

00:24.14 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 20/07/2013 DURANGO

00:24.17 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Atletismo Utebo 22/04/2017 ZARAGOZA

00:24.61 AR 1560 RODRIGUEZ SANZ, JACOBO ESP 93 Playas de Castellon 22/05/2010 ZUERA

00:24.89 ARF 1008 ZORITA CONDE, DIEGO ESP 90 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

00:26.35 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 20/06/2015 ZARAGOZA

00:28.12 AR 2979 SUCUNZA BERASAIN, ROBERTO ESP 65 Atletismo Zuera 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71

AR 3416 CARRASQUER GONZALVO, JUAN ESP 1 Atletismo Barbastro

AR 3473 PEREZ GARCIA, JUAN ESP 1 Atletico Ejea

AR 3347 PEREZ DE PETINTO FERNANDEZ, CARLOS ESP 74 Zancadas Amix Zaragoza

AR 3536 SAINZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Atletismo Utebo

AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Playas de Castellon

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA "Ibercaja"-AL

Fecha Inicio Fecha Fin 13/05/2017



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:37.91 AR 3477 GARCIA EGEA, DAVID ESP 2 Atletismo Utebo 22/04/2017 ZARAGOZA

00:39.00 AR 3168 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ESP 2 Zaragoza atletismo 22/04/2017 ZARAGOZA

00:45.51 LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 Beronia 22/04/2017 LOGROÑO

AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:47.33 AR 420 GAVALDA PINA, ALBERTO ESP 92 Playas de Castellon 06/07/2014 DURANGO

00:48.61 AR 359 FUNES HERNANDO, DANIEL ESP 92 Simply-Scorpio 71 29/06/2013 MATARÓ

00:49.46 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 18/06/2016 ALCOBENDAS

00:49.70 AR 2213 LARROSA MOLES, CESAR ESP 97 Simply-Scorpio 71 07/05/2016 ZARAGOZA

00:49.74 AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon 15/06/2013 AVILÉS

00:51.02 AR 546 LAVIEJA BELANCHE, CRISTIAN ESP 87 Hinaco Monzon 04/06/2011 ZARAGOZA

00:56.53 ARF 1083 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 06/05/2017 ALCAÑIZ

AR 2805 BIELSA GARCIA, JORGE ESP 98 Zaragoza atletismo

AR 2922 BRAVO MEJIA, ADRIAN ESP 0 Zaragoza atletismo

AR 3241 DE FRANCISCO FRONTIÑAN, JAVIER ESP 97 Zenit Twinner

ARF 982 GRACIA SANCHEZ, RUBEN ESP 0 Zaragoza atletismo

AR 3070 LOPEZ VELASCO, MARCOS ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 1305 MELER MORANCHO, FERNANDO ESP 93 Hinaco Monzon

ARF 929 PUIG ORTIGOSA, CARLOS ESP 0 Zaragoza atletismo

AR 3312 SAGASTE MAQUEDA, ALBERTO ESP 1 Atletico Ejea

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:56.48 LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 Beronia 20/06/2015 LOGROÑO

02:04.15 AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Hinaco Monzon 08/05/2010 ZARAGOZA

02:05.61 AR 3506 ROY LAGO, ALEJANDRO ESP 99 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

02:08.19 AR 3418 PLANA GIMENEZ, JUAN ESP 1 Atletismo Barbastro 22/04/2017 ZARAGOZA

AR 3498 GARCIA ARIZA, MANUEL ESP 68 Simply-Scorpio 71

AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera

AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Simply-Scorpio 71

AR 3631 ROA MARQUINA, KENDRY ESP 1 Simply-Scorpio 71

AR 3508 TARDEZ ASIN, CARLOS ESP 1 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:06.06 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 Beronia 07/05/2017 LOGROÑO

03:16.75 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Beronia 08/04/2017 LOGROÑO

LO 7428 VILLANUEVA LORENZO, DIEGO ESP 4 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:46.07 AR 3403 VALLESPI GARIN, NACHO ESP 2 Tragamillas Alcañiz 22/04/2017 ZARAGOZA

02:51.17 AR 3189 EL FERIYALI CHALHI, ISMAEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/05/2016 ZARAGOZA

02:55.33 AR 3184 MARTINEZ DIEZ, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 21/05/2016 ZARAGOZA

02:56.51 AR 3421 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS ESP 2 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

02:56.81 AR 3169 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ESP 2 Zaragoza atletismo 21/05/2016 ZARAGOZA

02:59.37 AR 3539 LOPEZ MARCO, SERGIO ESP 2 Zaragoza atletismo 22/04/2017 ZARAGOZA

03:06.83 AR 3477 GARCIA EGEA, DAVID ESP 2 Atletismo Utebo 16/04/2016 ZARAGOZA

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:51.57 AR 3296 GARCIA RIBOTE, ALVARO ESP 90 SoloRunners 30/06/2012 AVILÉS

04:10.05 AR 183 CALERO BERMEJO, OSCAR ESP 75 Hinaco Monzon 21/05/2006 ZARAGOZA

04:12.86 LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 Beronia 17/05/2015 BURGOS

04:18.47 AR 3407 RAGA SEÑOR, ANDRES ESP 0 Simply-Scorpio 71 04/06/2016 ZARAGOZA

04:31.65 AR 3247 LUNA GOEZ, DANIEL ESP 0 Atletismo Utebo 22/04/2017 ZARAGOZA

04:50.64 AR 3523 GONZALEZ GIL, SERGIO ESP 0 Jeronimo Zurita 08/04/2017 ZARAGOZA

04:57.81 AR 899 SANTOS MARCO, ANTONIO ESP 57 Simply-Scorpio 71 02/07/2006 ÁGUILAS

05:50.02 ARF 957 PUENTE GIMENEZ, TOMAS ESP 66 Atletico Ejea 08/04/2017 ZARAGOZA

AR 3555 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ESP 0 Enrique de Osso

ARF 1052 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera

AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera

ARF 980 LALANZA PUYOLES, VICTOR ESP 71 Atletismo Zuera

AR 3146 RODRIGUEZ MARCOS, VICTOR ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 3544 SOLANAS ANDRES, FRANCISCO ESP 0 A. Deportiva Jalon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:52.94 AR 982 VICENTE SANCHEZ, LUIS ESP 73 At. Intec-Zoiti 16/07/2005 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.11 AR 3686 GONZALEZ AGUILAR, DIEGO ESP 4 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

15.51 AR 3687 JARBOLES OROS, JUAN DARÍO ESP 4 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

15.62 AR 3690 MONTAGUD ALVAREZ, DANIEL ESP 4 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

16.37 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 30/04/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.75 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:43.03 AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 06/05/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,03 AR 1020 VILLALBA LOMBARTE, SAUL ESP 91 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 HUESCA

1,7 AR 3473 PEREZ GARCIA, JUAN ESP 1 Atletico Ejea 19/06/2016 CARTAGENA

1,65 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 Atletismo San Jose 06/05/2017 ZARAGOZA

1,5 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 14/06/2014 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,42 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 INDEPENDIENTE 12/06/2013 ZARAGOZA

6,27 NA 15340 ERASO ARELLANO, HRISTO ESP 0 Grupompleo Pamplona At 25/06/2016 MATARÓ

6,18 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 04/06/2014 ZARAGOZA

5,55 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 Beronia 29/04/2017 LOGROÑO

5,45 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Atletismo Barbastro 11/03/2017 MONZÓN

5,36 AR 3392 AINZUA CASASNOVAS, AITOR ESP 98 Atletismo Utebo 16/07/2016 ZARAGOZA

5,28 AR 306 ESCALONA RIO, JOSE LUIS ESP 58 At. Intec-Zoiti 27/05/2006 ZARAGOZA

5,12 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 06/05/2017 HUESCA

4,74 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

4,31 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Simply-Scorpio 71 11/03/2017 MONZÓN

3,98 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Simply-Scorpio 71 11/03/2017 MONZÓN

3,89 AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 Atletismo San Jose 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti

AR 3436 PASCUA ZUÑIGA, DIEGO ESP 3 Simply-Scorpio 71

AR 3621 PEREZ VALDEHIERRO, ALEJANDRO ESP 99 Sola-Tarazona

ARF 760 SORIA CAMPO, AARON ESP 92 Atletismo Zuera

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

32,23 AR 3434 FALO SORO, HUGO ESP 4 Simply-Scorpio 71 08/04/2017 ZARAGOZA

29,58 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 06/05/2017 ZARAGOZA

22,74 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 Beronia 05/06/2016 VALLADOLID

19,37 AR 3683 DEL BARRIO ARTAL, SERGIO ESP 5 Simply-Scorpio 71 06/05/2017 ZARAGOZA

17,6 AR 3689 LOZANO BROSED, ALEJANDRO ESP 5 Simply-Scorpio 71 06/05/2017 ZARAGOZA

15,5 AR 3693 ZARATE BRIZ, CARLOS ESP 5 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

10,61 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 Beronia 06/05/2017 LOGROÑO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

41,1 AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso 06/05/2017 ZARAGOZA

37,42 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Tragamillas Alcañiz 08/10/2016 TORRENT

27,34 AR 3166 GARULO JUAN, DANIEL ESP 2 Zaragoza atletismo 06/05/2017 ZARAGOZA

24,22 AR 3655 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 Atletismo San Jose 25/03/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3541 RIBERA ROYO, SERGIO ESP 1 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

61,54 AR 71 ARAGÜES MIANA, GUILLERMO ESP 91 Simply-Scorpio 71 23/02/2014 ZUERA

48,5 SO 3273 BERMEJO MOIX, ALEJANDRO ESP 93 Atletismo Numantino 21/06/2014 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.74 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

11.18 LO 7328 MADORRÁN CORRAL, LORENA ESP 4 Beronia 07/05/2017 LOGROÏ¿½O

11.61 AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 25/03/2017 ZARAGOZA

11.74 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

11.82 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARÍA ESP 4 Beronia 07/05/2017 LOGROÏ¿½O

11.84 AR 3692 REDONDO HIJOS, MARIA SARA ESP 4 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 MONZÓN

12.44 LO 7418 GARCÍA CABELLO, JUDITH ESP 4 Beronia 06/05/2017 LOGROÏ¿½O

12.94 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 Atletismo San Jose 30/04/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.39 LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia 04/06/2016 LOGROÏ¿½O

12.50 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 02/07/2016 CASTELLÏ¿½N

12.67 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 At. Intec-Zoiti 04/04/2009 ZARAGOZA

12.85 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 At. Intec-Zoiti 29/06/2016 HUESCA

13.18 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

13.19 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Atletismo Utebo 22/04/2017 ZARAGOZA

13.54 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Simply-Scorpio 71 08/04/2017 ZARAGOZA

13.54 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 Beronia 08/04/2017 LOGROÏ¿½O

13.61 AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Simply-Scorpio 71 25/03/2017 ZARAGOZA

13.92 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 13/06/2012 ZARAGOZA

13.98 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia 11/03/2017 PAMPLONA

14.04 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 Beronia 29/04/2017 LOGROÏ¿½O

14.48 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia 07/05/2016 LOGROÏ¿½O

14.53 LO 7442 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3 Beronia 06/05/2017 LOGROÏ¿½O

15.05 ARF 1133 AZCON ANIES, PAULA ESP 1 Atletismo Barbastro 05/03/2016 MONZÓN

AR 3620 JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 2 Sola-Tarazona

AR 3575 MARTINEZ MASIP, MONICA ESP 75 Simply-Scorpio 71

LO 7131 MARTINEZ VILLAR, CORA ESP 2 Beronia

AR 3628 MELENDO FORTEA, PAULA ESP 1 Jeronimo Zurita

AR 3216 VILLA ARROYO, ROCIO ESP 0 Jeronimo Zurita

AR 2726 ZABALA GARCIA, ESTHER ESP 98 Atletismo Utebo

Jabalina (800g) MASC._ABM

80m FEM. AL_IF

100m FEM. AL_ABF

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM

Jabalina (700g) MASC._LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.18 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 16/07/2016 ZARAGOZA

00:25.98 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 At. Intec-Zoiti 27/06/2015 ZARAGOZA

00:26.66 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 At. Intec-Zoiti 21/06/2008 ZARAGOZA

00:26.95 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At. 12/06/2013 ZARAGOZA

00:29.82 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 19/06/2013 ZARAGOZA

AR 3575 MARTINEZ MASIP, MONICA ESP 75 Simply-Scorpio 71

AR 3216 VILLA ARROYO, ROCIO ESP 0 Jeronimo Zurita

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:42.13 LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia 19/03/2016 LOGROÏ¿½O

00:43.87 AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Zaragoza atletismo 16/04/2016 ZARAGOZA

00:44.14 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia 22/04/2017 LOGROÏ¿½O

00:44.16 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Simply-Scorpio 71 29/06/2016 HUESCA

00:44.36 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Atletismo Utebo 04/06/2016 ZARAGOZA

AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:08.90 AR 3587 ARENDT , PIA MARIE GER 1 Atletismo Utebo 22/04/2017 ZARAGOZA

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon

AR 2726 ZABALA GARCIA, ESTHER ESP 98 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3587 ARENDT , PIA MARIE GER 1 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:29.87 AR 3462 SALVADOR BLANCO, TERESA ESP 3 Atletismo Utebo 16/04/2016 ZARAGOZA

AR 3237 REYES LIGORRED, CARMEN ESP 2 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

ARF 1018 PARDO GRACIA, MARIA JOSE ESP 78 Atletismo Zuera

AR 3471 RATABOVIL , ANAE FRA 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13.49 AR 3431 HERNAZ ESPUELAS, LIDIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

16.12 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

17.04 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARÍA ESP 4 Beronia

LO 7418 GARCÍA CABELLO, JUDITH ESP 4 Beronia

LO 7328 MADORRÁN CORRAL, LORENA ESP 4 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.52 AR 2810 JORDAN TORNIL, MARTA ESP 0 Hinaco Monzon 27/06/2015 ZARAGOZA

16.00 AR 2809 DELGADO JUANCO, MARTA PILAR ESP 0 Hinaco Monzon 13/06/2015 ZARAGOZA

16.67 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

800m FEM. AL _ABF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _ABF

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

17.55 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 Beronia 29/04/2017 LOGROÏ¿½O

19.98 LO 7439 HERNANDEZ MURO, CARLOTA ESP 3 Beronia 01/04/2017 LOGROÏ¿½O

20.34 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 Beronia 01/04/2017 LOGROÏ¿½O

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.85 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 Beronia 06/05/2017 LOGROÏ¿½O

AR 3656 GARCIA JOSA, PATRICIA ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:08.33 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon 22/04/2017 ZARAGOZA

01:08.58 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At. 01/06/2014 TERUEL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,59 AR 4281 MARTIN VILLAR, PILAR ESP 1 Simply-Scorpio 71 28/05/2016 ZARAGOZA

1,42 AR 3433 JULVEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 29/05/2016 SORIA

1,1 AR 3692 REDONDO HIJOS, MARIA SARA ESP 4 Simply-Scorpio 71 25/03/2017 ZARAGOZA

AR 3610 GAYARRE GASCÓN, ALBA ESP 4 Atletismo Zuera

AR 3620 JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 2 Sola-Tarazona

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,2 AR 2810 JORDAN TORNIL, MARTA ESP 0 Hinaco Monzon 27/06/2015 ZARAGOZA

4,99 AR 2809 DELGADO JUANCO, MARTA PILAR ESP 0 Hinaco Monzon 25/06/2015 MONZÏ¿½N

4,95 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Simply-Scorpio 71 09/04/2016 ZARAGOZA

4,71 LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia 01/04/2017 LOGROÏ¿½O

4,55 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

4,46 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Simply-Scorpio 71 27/06/2015 ZARAGOZA

4,41 AR 3430 CATALAN MUÑOZ, CAROLINA ESP 3 Simply-Scorpio 71 16/04/2016 ZARAGOZA

4,29 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 Beronia 29/04/2017 LOGROÏ¿½O

4,19 LO 7131 MARTINEZ VILLAR, CORA ESP 2 Beronia 28/06/2014 LOGROÏ¿½O

4,13 ARF 1133 AZCON ANIES, PAULA ESP 1 Atletismo Barbastro 28/05/2016 ZARAGOZA

3,65 LO 7439 HERNANDEZ MURO, CARLOTA ESP 3 Beronia 01/04/2017 LOGROÏ¿½O

3,46 AR 3685 GONZALEZ PEREZ, ALEXIA ESP 5 Simply-Scorpio 71 11/03/2017 MONZÏ¿½N

LO 7442 ALDAMA HERCE, DIANA ESP 3 Beronia

AR 3610 GAYARRE GASCÓN, ALBA ESP 4 Atletismo Zuera

AR 3607 SANZ MOLINA, IRENE ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

25,34 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 Atletismo San Jose 08/04/2017 ZARAGOZA

15,37 AR 3684 GIL FERNANDEZ, NURIA ESP 4 Simply-Scorpio 71 30/04/2017 ZARAGOZA

AR 3681 ANTON BEJAR, NURIA ESP 4 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

25,54 AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Zaragoza atletismo 29/01/2017 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

42,89 AR 2307 ROYO SANTAGERTRUDIS, CARLOTA ESP 97 Simply-Scorpio 71 18/04/2015 ZARAGOZA

26,95 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 24/03/2017 HUESCA

Jabalina (600g) FEM._ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Jabalina (400g) FEM._IF

Jabalina (500g) FEM._CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF


